令和  年  月  日

芝蘭会海外研修助成金交付申請書

              （A マイコースプログラム用）

一般社団法人 芝蘭会 会長

   伊佐 正   殿

                （申請者）

                 住所

                 ＴＥＬ          （  回生）

                  氏名            印,

                （指導教員）

                 所属・職名

                  氏名            印,

下記のとおり海外研修（A マイコースプログラム）を行いますので、

標記助成金の交付を申請いたします。

記

    １．研修先機関名             （所在国名      ）

    ２．受け入れ教員

１） 研修先（外国）の受け入れ教員の氏名

２） 京都大学での受け入れ教員の氏名

３．研修期間                   ～

  ４．家計支持者の所得金額（父母が共働きの場合は、合算額）が５００万円以下の

   場合には、右欄に〇をして下さい。         【    】

                              （＊裏面に続く）

５．研修目的

６．準備状況（京大での研究経験等）

７．TOEFL の点数